capitulum
eius scott
muntur
quott come
& danna
m gela
necus
sa

OPHS IADITHA SCO PAIM

COS ME ET DAMIA HIAOYH

COH PIA

D medicina languon
arum. sunicus in fir

mott. cutu cor corpott. sunicus cor
prouidus unimurū. qui beuassi
mos uiros cor muen ea danna unū.
gemma medendi urbes et ca
erre induer etos. quo & uerbo &
opete humanis languon b sub
uenerona. qui cutu cor et a uni
munt ea cor pot mort bott gene
te medendi gemino & ca ar
sana. dum & signis uerba q cutu
& la uerba q unificio manu
muru uel & sauna. dum

De pe...
A...
A...

& mundum hunc corpore. Et
 celorum. Et in aut in eorum
 ne unum ubi. Et sunt ad eum.
 Va etiam pueri in unum ubi
 nati sunt prouidendum medendi
 curam in petra. In domus et
 domus que pueri non erant ob eum.
 Quo sunt in cordibus uel que corpo
 ribus dum in hac per eorum
 aione bene placitum tibi
 per solum meum seruauit.
 consummatis salutem motu
 meum in futuro pueri uel
 quietem. per. b. h. o. **P**rius
 qui scis uos cor. **P**rius ad
 munus et oia medendi et
 fecit et est conspicuos.
 uenire et uos languentibus

¶ Circumfusa

efficiat alienos. **E**ta p quos uo
laria in firmam arb^{er} cutuatio
nor in p^ondere. p^o eos p^ocurari
b^{er} sania au^o p^oro q^o ab etia
dom. **U**a est cutuatio ne uo q^o
suffragio ludens pu^o dom^o q^o in
uobis p^ocurant luncor effu
cia. quibus ad curandi po^o d^o
aus conc^osa d^o manu^o fer
au. **P**raun d^o no nio lhu p^oo.

Qui in omnes et in quos p^oros
p^oicis luf^o ad^o d^o u^o etis
regio nib^o in macula^o ad^o arbi
congruiss^o eos. In d^oru^o au
sc^ont au^ont eos me^o ad^o unu
ni mult^o sit conf^o sionis
lib^o d^o ad^o d^o de. et ab l^o d^o

22
cum motis nos propter uis digne.
ua sunt uis pro uis uis uis.
scott uis uis uis uis uis
metumur. 7. p. 7. *Alia.*

Magnificē dñe fac cōno
bis cum. uis uis uis uis uis
consolanda. ead uis uis uis
si audinōm plo uis uis. uis uis
in combull. fleat uis uis uis
hals labore. pro uis uis. uis uis
uis uis uis uis uis uis uis uis
cosme ead uis uis uis uis uis.
uis uis uis uis uis uis uis uis
los uis uis uis uis uis uis uis.
Ea quod pro fusione eluctant
mun uis uis uis uis uis uis uis
auone bē uis uis uis uis uis
nō uis uis uis uis uis uis uis
7. p. 7. *Alia*

Esau in nobis dicitur sicut. Et in
Eunien ab eis cuius cosmum
Et dum unum multum in fira
anorum non solum autem
unobis repelle. Hoc quum
lucundum ne obsurbemur
conprime. Sicque in nobis
tenet. aut uolum autem
da. quia uia non autem
manu sine crimine per
siste et solum. Hoc in
denat lunemur sed solum
nos de unum autem
quod autem. Et autem
nisi heredi autem in
ne solum. qui cooperum
uero autem solum
celum & dicitur. qui uis.